
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «09» серпня 2019 року №571

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «09» серпня 2019 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 54 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6079705 Бобильов Сергій Едуардович 173057 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

231

6675770 Літинський Владислав Павлович 185104 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

231,5

6384743 Попівняк Уляна Андріївна 063424 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

226

6079285 Ряполова Катерина Анатоліївна 181498 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

277

5807725 Фрицюк Андрій Васильович 046823 B17 28.06.2017 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

271,96

5807015 Цуркан Богдан Миколайович 173094 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

251

5808160 Чехместрук Анастасія Сергіївна 180442 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

237

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5682882 Бородата Богдана Вікторівна 138766 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

207,9

5737946 Ваколюк Вікторія Василівна 42459539 BH 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

201

5684741 Головенько Катерина Богданівна 062487 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

213

6676524 Грабовська Тетяна Василівна 062490 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

186

5843402 Гриб Аліна Олександрівна 062485 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

205

6451689 Гук Ганна Вікторівна 062493 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

274

6452589 Лятамбур Дарія Володимирівна 090144 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

206

6452437 Мацібора Марія Василівна 201004 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

250

2



6753532 Нікітіна Вікторія Олегівна 062479 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

226

6729534 Сітарська Христина Віталіївна 201007 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

222

5842683 Слободянюк Наталія Юріївна 062495 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

213

6453813 Сорока Ірина Василівна 138781 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

209

6453143 Сташинська Олена Олександрівна 062476 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

188

5685653 Стріченко Діана Сергіївна 201005 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

268

6452136 Шмалюх Валерія Володимирівна 062484 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

233

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5877650 Бияковська Аліна Михайлівна 154380 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

224

5648089 Вольф-Чекерська Віолетта Вячеславівна 200455 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

258

5884106 Глодна Інна Василівна 154368 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

229

4



5878833 Горбачова Марія Віталіївна 200453 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

258

6744898 Горковенко Тетяна Назарівна 154391 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

259

6091191 Залєвська Анна Олександрівна 200454 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

287

5640350 Заярна Карина Олександрівна 138678 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

258,9

5816536 Компанець Олена Вікторівна 154409 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

240

5878473 Кошляк Діана Василівна 200456 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

258

5877812 Лучко Наталія Юріївна 154402 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

231

5817693 Оніщук Аліна Сергіївна 154405 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

273

5



6353582 Педченко Марія Сергіївна 200458 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

245

5875081 Подолян Анна Володимирівна 154407 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

226

5880789 Посторонка Міхаєла Іванівна 154374 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

225

5875206 Тиндик Тетяна Василівна 154396 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

250

6084703 Утямишева Вероніка Андріївна 154400 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

233

6412459 Цимбалюк Людмила Андріївна 154390 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

252

6089845 Чередій Ірина Сергіївна 200459 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

252

5878043 Шевчук Вікторія Василівна 154399 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

236

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6352068 Бондарук Юлія Ігорівна 180457 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

210

6349713 Брижата Діана Василівна 180462 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

253

5579274 Григорович Олександра Богданівна 234228 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

217,7

6357173 Гула Дарина Ігорівна 238586 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

248

6354042 Дерещук Вікторія Вікторівна 180449 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

190

7



5874074 Лабунець Вікторія Василівна 234248 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

279,7

6356903 Лялюк Дарія Сергіївна 238581 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

271

6353645 Рудь Валентина Вадимівна 062494 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

246

6355504 Федонюк Любов Сергіївна 238587 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

260

6349493 Федорчук Наталія Ігорівна 180465 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

275

6133294 Химич Марина Василівна 180461 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

285

5578743 Шпильчук Юлія Миколаївна 234250 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

203

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5813767 Барабаш Анастасія Анатоліївна 181459 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

210

5812015 Герасимлюк Надія Сергіївна 181489 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

230

5813321 Голубятнікова Кароліна Володимирівна 181488 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

238

5605221 Гутиря Надія Русланівна 181492 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

226

5608247 Дудник Інна Русланівна 181494 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

256

9



6090918 Зозуля Діана Володимирівна 181477 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

260

5607199 Ірха Тетяна Олександрівна 181453 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

238

5813041 Кудельська Ольга Володимирівна 181495 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

243

5657638 Ліпач Юлія Ігорівна 201016 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

253

5814202 Мазур Наталія Миколаївна 201017 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

275

5607446 Мельницька Олена Валеріївна 181450 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

252

5607763 Мужиловська Інна Сергіївна 181483 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

237

6501000 Побережна Світлана Святославівна 146201 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

209

5608050 Сопрун Анжела Вікторівна 181496 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

220

5657364 Токан Тетяна Сергіївна 181491 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

234

6208615 Шарук Марія Володимирівна 181520 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

213

6500599 Шевчук Олександра Вікторівна 181481 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

237

6091073 Яцкова Діана Олександрівна 181490 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

251

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6092072 Гуліта Юлія Василівна 181529 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (німецька, 
англійська)

213

6091822 Олійник Крістіна Олегівна 201011 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (німецька, 
англійська)

269

6091445 Чечельницька Олена Миколаївна 201009 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (німецька, 
англійська)

266

6091931 Шорстка Валерія Віталіївна 181533 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (німецька, 
англійська)

227

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5890221 Геркалюк Катерина Максимівна 173225 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

293

5891187 Гуйван Наталія Віталіївна 173223 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

294,5

12



5883774 Довганюк Вадим Юрійович 154666 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

259

5888239 Клибанська Наталія Олександрівна 154632 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

248

5890428 Ковальов Ілля Олегович 154663 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

260

6713896 Куліков Гліб Миколайович 173231 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

262

6519469 Куряча Марія Володимирівна 173222 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

255

13



5884674 Павлюк Вікторія Андріївна 173228 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

253

5889880 Рабчук Тетяна Віталіївна 173224 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

260

5889273 Тишківська Аліна Володимирівна 173235 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

281

5887784 Ткачук Надія Сергіївна 173232 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

256

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6090890 Бех Тетяна Василівна 181565 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

257

5876749 Бикова Юлія Олександрівна 181555 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

244

6397570 Городюк Наталія Леонідівна 181564 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

236

15



6190403 Засік Ростислав Вадимович 181570 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

217

6566986 Зуліна Дар`я Вікторівна 201033 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

261

6392238 Кирилюк Владислав Віталійович 181554 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

259

6391376 Мартиненко Анастасія Русланівна 201032 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

277

5692671 Мартинюк Владислав Андрійович 181572 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

187

6188987 Мельник Анастасія Костянтинівна 181558 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

260

6190893 Мороз Андрій Ігорович 181568 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

188

6187530 Руда Віта Володимирівна 181560 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

255

16



6394109 Снігур Анна Григорівна 181567 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

234

6092639 Сольвар Іван Миколайович 181573 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

181

6190044 Ткач Каріна Володимирівна 181562 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

216

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6504010 Бандурка Наталія Григорівна 179964 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

256

6505222 Верзун Олена Валеріївна 179958 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

215

6500860 Гонтар Лілія Василівна 179955 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

209

6184673 Горобець Ангеліна Василівна 179949 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

238

6184172 Дідур Діана Юріївна 179956 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

219

18



6501955 Кошланська Тетяна Вікторівна 179959 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

221

6190004 Кравчук Інна Миколаївна 179960 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

247

6501628 Матушевська Яна Сергіївна 179965 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

266

6189302 Поліщук Тетяна Володимирівна 179947 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

263

6503702 Пурдик Роман Миколайович 179978 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

235

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6489239 Бучуляк Володимир Володимирович 180019 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

220

6182870 Вовненко Ольга Миколаївна 180017 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

183

6182258 Григор`єва-Бородата Богдана Миколаївна 180016 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

192

6488288 Мартинюк Юлія Анатоліївна 180005 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

181

6183401 Олійник Ярослава Петрівна 180008 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

208

20



6489013 Сандул Ольга Миколаївна 180015 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

204

6488836 Топчій Анна Віталіївна 180000 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

190

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6499212 Богатько Василь Васильович 180050 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

266

6193063 Булаївська Людмила Олександрівна 180064 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

246

6496915 Волянська Катерина Вікторівна 180054 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

250

6195392 Гончарук Роман Вікторович 180059 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

212

22



6496293 Даніленко Вікторія Миколаївна 180036 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

222

6498936 Дишкант Вікторія Василівна 180049 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

217

6739804 Дмитренко Альона Євгеніївна 180046 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

266

6193892 Кисіль Леонід Сергійович 180058 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

213

6193458 Лебедовський Артем Володимирович 199409 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

271

6495022 Мариніна Вікторія Ігорівна 180060 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

226

6497667 Медина Світлана Юріївна 180051 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

256

6498683 Мокрій Марія Іванівна 199411 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

259

6497984 Пузиревич Вадим Анатолійович 173046 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

222

6498412 Таневський Вадим Олегович 173075 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

216

23



6744257 Федоренко Діана Олександрівна 180055 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

227

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6093044 Аллахвердієв Олександр Еміль огли 181593 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізика, інформатика; 
Середня освіта. 
Фізика, 
природознавсто

219

5880382 Багній Владислав Сергійович 181597 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізика, інформатика; 
Середня освіта. 
Фізика, 
природознавсто

187

5879423 Бездушна Юлія Григорівна 181598 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізика, інформатика; 
Середня освіта. 
Фізика, 
природознавсто

189

25



5880114 Гаєвський Андрій Олегович 181594 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізика, інформатика; 
Середня освіта. 
Фізика, 
природознавсто

265

5879172 Дзьобко Яна Вікторівна 181595 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізика, інформатика; 
Середня освіта. 
Фізика, 
природознавсто

237

5682611 Коцулим Микола Миколайович 180004 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізика, інформатика; 
Середня освіта. 
Фізика, 
природознавсто

188

6561006 Рудюк Леонід Сергійович 181592 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізика, інформатика; 
Середня освіта. 
Фізика, 
природознавсто

193

5879855 Ярощук Ніна Іванівна 181599 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізика, інформатика; 
Середня освіта. 
Фізика, 
природознавсто

207

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6750649 Горковчук Анна Валеріївна 075647 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

196,28

5877657 Іщенко Вадим Олександрович 221119 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

223

5877475 Іщенко Юлія Олексіївна 181600 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

227

5878454 Коврига Тетяна Василівна 138676 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

208,5

5691767 Сорока Антон Олексійович 181602 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

230

27



6738983 Трохимчук Василь Анатолійович 181603 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

177

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5689846 Бербега Ірина Миколаївна 181590 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

248

5685749 Богута Юлія Альбертівна 181583 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

251

5685269 Бойчук Світлана Олександрівна 201031 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

260

5689022 Кабаков Євгеній Ігорович 181584 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

217

29



5687557 Катеринчук Вікторія Миколаївна 181582 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

240

6566656 Ковальська Олеся Олександрівна 181578 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

216

5687117 Магдич Яна Іванівна 201030 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

259

6564434 Матієнко В`ячеслав Леонідович 044243 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

225

5687959 Мідяна Людмила Миколаївна 181588 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

226

5686657 Музика Олена Русланівна 201029 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

274

5878945 Фльорко Сергій Юрійович 181586 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

223

6195197 Хватков Павло Сергійович 181589 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

219

5686117 Якубівська Наталія Леонідівна 181577 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

247

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6179805 Дунаєва Аліна Павлівна 232629 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

273

6293696 Казнаховська Іванна Русланівна 232625 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

281

6279757 Кліменчук Максим Федорович 232628 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

268

6149614 Кобинець Олександр Ігорович 173089 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

267

6212556 Коваленко Богдан Олександрович 173086 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

242

6192624 Ковальчук Андрій Сергійович 234366 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

265,5

6301548 Ковтун Інна Вікторівна 232626 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

274

6211319 Магдевич Олег Вячеславович 234368 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

252,81

31



6474312 Майданик Оксана Сергіївна 173084 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

242

6181060 Павельчук Валентин Віталійович 173088 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

261

6195118 Слюсарев Олександр Олександрович 234364 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

241,36

6476551 Турлюк Юлія Володимирівна 232627 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

275

6193277 Черешнюк Катерина Вікторівна 232630 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

289

6194361 Чурікова Наталія Василівна 173091 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

254

6299774 Шарт Юрій Анатолійович 173098 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

252

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6352526 Буцерога Ангеліна Олександрівна 234176 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура

233,2

5837808 Заволович Ольга Олександрівна 154434 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура

250

6089873 Канчуга Наталія Андріївна 234182 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура

236,4

6084539 Карась Іванна Ігорівна 211703 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура

251,4

6398352 Кондратюк Тетяна Володимирівна 154429 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура

207

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6483906 Гусар Богдан Сергійович 042267 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

225,9

5646760 Мосейчук Сергій Костянтинович 157811 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

275

5642918 Мудрик Валентин Олегович 155523 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

243

5644903 Штифорук Денис Сергійович 155520 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

232

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6204392 Василевський Ярослав Васильович 173096 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

260

6200191 Ломачевська Ольга Юріївна 238428 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

284

6411574 Сенів Мар`яна Володимирівна 233070 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

300

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6353335 Адамчук Наталія Володимирівна 154477 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

271

6739197 Блідченко Софія Геннадіївна 221859 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

279

36



6251191 Варжельська Любов Миколаївна 154493 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

249

6248589 Колодій Максим Вікторович 154436 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

267

5750981 Науменко Ілона Володимирівна 221856 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

297

5753233 Слободянюк Олександра Вадимівна 221855 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

278

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6214544 Бельдій Наталія Михайлівна 154636 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 331

6520626 Літинський В`ячеслав Валерійович 173233 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 317

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6397961 Борисова Наталія Валентинівна 238580 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

229

6400040 Ковалюк Богдана Володимирівна 238582 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

265

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5601295 Величко Маргарита Василівна 201012 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(англійська, німецька)

278

5602471 Дідик Маріна Олександрівна 201014 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(англійська, німецька)

271

5604028 Завадська Ольга Сергіївна 201015 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(англійська, німецька)

272

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька

Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6092539 Балакірєва Ганна Юріївна 201010 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(німецька, англійська)

284

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6458812 Бородянець Діана Сергіївна 232173 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

301

6458360 Кравчук Владислав Миколайович 232163 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

316

42



6452979 Попова Дарія Олександрівна 232142 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

290

6547878 Сергєєв Сергій Вікторович 180048 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

299

6454022 Сольвар Вікторія Василівна 232148 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

296

6458583 Шуй Наталя Вікторівна 232175 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

306

6452291 Якимчук Богдана Леонідівна 157818 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

306

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6744804 Григорук Максим Миколайович 180583 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика. 
Медіакомунікація

336

6507591 Донченко Юлія Олександрівна 180577 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика. 
Медіакомунікація

301

6504813 Сторож Віталія Сергіївна 180582 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика. 
Медіакомунікація

303

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6303627 Павловський Андрій Олександрович 181485 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
навчальним закладом 
(за типом)

337

6195887 Повар Ярослав Юрійович 181472 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
навчальним закладом 
(за типом)

329

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6484108 Грабовий Роман Володимирович 179998 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

252

6476459 Жалюк Валентина Петрівна 179962 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

262

6744028 Олійник Марина Леонідівна 179961 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

239

6483492 Романенко Юлія Олександрівна 199575 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

279

6485349 Стопа Маріна Вікторівна 179966 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

264

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6744669 Булат Анна Степанівна 180023 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія. Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
об’єктів довкілля, 
харчових продуктів, 
лікарських препаратів)

230

6456680 Воротнюк Олена Ігорівна 200047 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія. Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
об’єктів довкілля, 
харчових продуктів, 
лікарських препаратів)

224

6456894 Чорна Ольга Миколаївна 200046 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія. Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
об’єктів довкілля, 
харчових продуктів, 
лікарських препаратів)

231

47



6455983 Шовкалюк Лілія Віталіївна 200048 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія. Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
об’єктів довкілля, 
харчових продуктів, 
лікарських препаратів)

226

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6462953 Бевза Катерина Сергіївна 180043 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

225

6471906 Здебський Роман Святославович 180045 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

228

6473574 Наконечний Сергій Миколайович 180053 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

224

6472703 Пізнюр Ольга Юріївна 180047 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

244

6472978 Подолянчук Вікторія Вікторівна 180052 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

268

49



6492639 Соломчак Олександр Олександрович 180057 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

218

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6094337 Вітюк Євгеній Андрійович 181561 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

168

6093817 Добровінська Діана Валеріївна 181557 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

241

6204077 Ігнатко Віта Василівна 201034 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

245

5683839 Колонюк Ольга Сергіївна 181559 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

240

51



6202818 Наконечний Володимир Валерійович 181569 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

176

6094569 Процюк Аліна Сергіївна 181563 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

231

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

227 Фізична терапія, 
ерготерапія/227.01 Фізична 

терапія
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6451825 Здебський Олександр Олегович 173193 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

276

6303254 Корженко Владислав Святославович 233080 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

286

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 571

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5680368 Кобильняк Тетяна Олександрівна 155533 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

252

6516369 Луков Олександр Сергійович 044594 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

257

5679598 Фартушна Юлія Михайлівна 157812 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

281

54


